

Bo Grønt Slagelse ApS

Disagervej 22 A, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 92 81 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Line Grube Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Grønt Slagelse ApS Disagervej 22 A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 92 81 43
	Stiftet: 1. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Møller
Direktion	Line Grube Møller
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af planteskole m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.692.307 kr. mod 2.390.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256.877 kr. mod 26.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.692.307	2.390.049
1 Personaleomkostninger	-1.998.149	-2.254.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.476	-46.949
Resultat før finansielle poster	1.634.682	88.799
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.362	-54.813
Resultat før skat	1.611.360	33.986
Skat af årets resultat	-354.483	-7.759
Årets resultat	1.256.877	26.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	956.877	26.227
Disponeret i alt	1.256.877	26.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	90.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>105.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.045	172.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.045</u>	<u>172.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>558.045</u>	<u>317.954</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.146.351	1.973.231
Varebeholdninger i alt	<u>2.146.351</u>	<u>1.973.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.276	22.806
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.350
Andre tilgodehavender	148.257	141.470
Periodeafgrænsningsposter	0	12.124
Tilgodehavender i alt	<u>155.533</u>	<u>216.750</u>
Likvide beholdninger	288.478	17.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.590.362</u>	<u>2.207.754</u>
Aktiver i alt	<u>3.148.407</u>	<u>2.525.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.545.126	588.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.895.126	638.249
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.160	9.103
Hensatte forpligtelser i alt	25.160	9.103
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	50.000
Anden gæld	162.827	39.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.827	89.278
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.021.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.730	36.511
Selskabsskat	38.426	0
Anden gæld	797.138	718.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.294	1.789.078
Gældsforpligtelser i alt	1.228.121	1.878.356
Passiver i alt	3.148.407	2.525.708

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	562.022	0	612.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.227	0	26.227
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	588.249	0	638.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	956.877	300.000	1.256.877
	50.000	1.545.126	300.000	1.895.126

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.811.755	2.021.200
Pensioner	138.178	176.805
Andre omkostninger til social sikring	48.216	56.296
	<u>1.998.149</u>	<u>2.254.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med til pengeinstitut, indestående 276 t.kr pr. 31. december 2020., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.149 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8 t.kr.
Goodwill	90 t.kr.
Driftsmidler	428 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.
